
Kompetansegruppe om psykososialt arbeid med flyktninger og 

asylsøkere i Møre-og Romsdal 

Sted: Rica Seilet Molde 

21. mars kl 10 - 15 

Ledige plasser: 40 

I samarbeid med fylkesmannen i Møre-og Romsdal og NTNU Samfunnsforskning har RVTS 

startet en kompetansegruppe om psykososialt arbeid med flyktninger og asylsøkere.  Dette er 

et faglig nettverk for ansatte i asylmottak og ansatte i kommuner og spesialisthelsetjeneste 

som jobber med asylsøkere og / eller bosatte flyktninger. Siktemålet er kompetanseheving 

gjennom nettverksbygging, informasjonsutveksling og kunnskapsformidling. 

Kompetansegruppen har samlinger 3-4 ganger i året. Den første samlinga ble gjennomført i 

november 2016. På samlingene drøftes ulike tema, problemstillinger og case knyttet til arbeid 

med asylsøkere og bosatte flyktninger. 

Kontaktperson for faglige spørsmål er psykologspesialist Merethe G. Hellen, RVTS, som kan 

nås pr. e-post: merethe.hellen@stolav.no  

Hovedtema for samlingen er «Samarbeid». Vi vil bl.a. diskutere hvordan samarbeidet er 

organisert og fungerer i kommunene når det gjelder flyktninger. Dagen vil ha hovedfokus på 

situasjonen for enslige mindreårige og hvordan tilbudet er for dem; både når det gjelder 

oppfølging av helse, skole og bosituasjon. Vi vil invitere ulike personer til å innlede om de 

ulike tema.  

Målet vil være å dele erfaringer i kompetansenettverket og å utvikle samarbeidet videre.  

Kompetansegruppedagen er gratis, men på grunn av lunsjbestilling bes deltakere registrere 

seg med bindende påmelding på nettsiden til RVTS Midt: www.rvtsmidt.no  

Både deltakere fra forrige møte i kompetansegruppen og nye deltakere ønskes velkommen! 

Påmeldingsfrist 14. mars 2017 

 

Med vennlig hilsen 

Merethe G. Hellen 

Psykologspesialist 

Fagkoordinator Faggruppe Flyktninger 
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Ressurssenter om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging, Region-Midt  

St. Olavs Hospital – Universitetssykehuset i Trondheim  

Sentralbord: 72 82 20 05 /930 58 695 

www.rvtsmidt.no 
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